
 
 
 
 
                                                  

                                                                                                                     ΠΡΟΣ 

                                                                                                                     SPACE Hellas ΑΕ 

                                                                                                                     e-mail: info@space.gr 

 
 
Θέμα: «Πρόσκληση υποβολής προσφοράς στην υπ’ αριθ. 125/2024 Διαπραγμάτευση για την 
ανάθεση της υπηρεσίας μηχανικού on-site του Νοσοκομείου για έξι (6) μήνες» 
Σχετ.: (1) η υπ’ αριθ. 1647/20-08-2024 [ΑΔΑ: 67ΧΨ469067-Ε7Ω] Απόφαση του Διοικητή του Νοσοκομείου, 
αναφορικά με την έγκριση διενέργειας διαπραγμάτευσης για την ανάθεση της υπηρεσίας μηχανικού on-site 
(CPV: 72600000-6) 

       

  Σας γνωρίζουμε ότι με την ανωτέρω απόφαση, αποφασίστηκε η προσφυγή στη διαδικασία 

με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 32 

του Ν. 4412/2016 «Προσφυγή στη διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη 

δημοσίευση» (άρθρο 32 της Οδηγίας 2014/24/ΕΕ), παρ. 2, περ. γ, με την εταιρεία σας, για την 

ανάθεση της υπηρεσίας μηχανικού on-site (CPV: 72600000-6 Υπηρεσίες παροχής συμβουλών και 

υποστήριξης Η/Υ), συνολικής προϋπολογιζόμενης δαπάνης 29.700,00€ χωρίς ΦΠΑ, η οποία με ΦΠΑ 

24% διαμορφώνεται σε 36.828,00€, για την κάλυψη των αναγκών του Νοσοκομείου για χρονικό 

διάστημα έξι (6) μηνών. 

Ύστερα από τα παραπάνω παρακαλούμε να καταθέσετε έγγραφη σφραγισμένη προσφορά, 

σύμφωνα με τους όρους της υπ’ αριθ. 125/2024 Διαπραγμάτευσης, έως την Παρασκευή 30-08-

2024 και ώρα 12:30 μ.μ. 

 Η αποσφράγιση των προσφορών θα διενεργηθεί στις 30-08-2024, ημέρα Παρασκευή 30-

08-2024 και ώρα 12:30 μ.μ., από την αρμόδια επιτροπή. 

 

   

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 

 

 

 

   ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ 

Υποδιεύθυνση Οικονομικού  
Τμήμα Προμηθειών 
Ταχ. Διεύθυνση: Κωνσταντινουπόλεως 49 
Ταχ. Κώδ.: 54642 
Πληρ: Αννέτα Γκοντίνου 
Τηλέφωνο: 2313 31 2229 
E-mail: epromithies@ippokratio.gr 
 

                         Θεσσαλονίκη, 26-08-2024 
                         Αριθμ. πρωτ: 35512 
 


		2024-08-26T14:20:46+0300




